
Uchwała nr 1103/260/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 lipca 2017 r. 
 

w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą 
Piaseczno dotyczącego rozwiązania umowy w sprawie określenia 
przeznaczenia i zasad rozliczania dotacji celowej Gminy Piaseczno  
na realizację zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi woj. nr 722 – w ciągu ulic: 
Stołeczna, Pod Bateriami, Gołkowska na odcinku od ul. Pomorskiej  
do ul. IV Pułku Ułanów” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i 935) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim  
a Gminą Piaseczno dotyczącego rozwiązania umowy z dnia 11 sierpnia 2006 r. w sprawie 
określenia przeznaczenia i zasad rozliczania dotacji celowej Gminy Piaseczno na realizację 
zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi woj. nr 722 – w ciągu ulic: Stołeczna, Pod Bateriami, 
Gołkowska na odcinku od ul. Pomorskiej do ul. IV Pułku Ułanów”. 
 

§ 2. 
Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Zbigniewa Ostrowskiego 
– Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


